
 

学校法人 北野学園 

 

財 産 目 録 

（令和３年３月３１日現在） 

 

 

Ⅰ 資産総額                          2,771,966 千円 

内 基本財産                         1,963,749 千円 

  運用財産                           808,217 千円 

  収益事業用財産                           0 円 

Ⅱ 負債総額                           441,105 千円 

Ⅲ 正味財産                          2,330,860 千円 

 

 

区  分 金 額 

 

資産額 

 

１基本財産 

    土地 

    建物 

    図書 

    教具・器具及び管理用機器備品 

    その他 

２運用財産 

    現金預金 

    その他 

 

３収益事業用財産 

 

資 産 総 額 

 

負債額 

 

１固定負債 

     長期借入金 

     その他 

２流動負債 

短期借入金 

     その他 

 

負 債 総 額 

 

正味財産（資産総額－負債総額） 

 

 

 

 

 

65,571 ㎡ 

11,349 ㎡ 

85,662 冊 

5,403 点 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

226,034 千円 

1,307,705 千円 

254,903 千円 

62,285 千円 

112,822 千円 

 

786,170 千円 

22,047 千円 

 

0 円 

 

2,771,966 千円 

 

 

 

 

62,650 千円 

118,256 千円 

 

9,960 千円 

250,239 千円 

 

441,105 千円 

 

2,330,860 千円 

 

 

 


